céntimos (131.331,19 euros) se corresponden con la cuota que se gira sobre el Impuesto de
Actividades Económicas, setenta y un mil trescientos cinco euros con cincuenta y ocho céntimos
(71.305,58 euros) sobre la cuota que recae sobre el Impuesto de la Renta de las Personas Físicas, y
quinientos mil quinientos ochenta y siete euros con veintiún céntimos (500.587,21 euros) sobre la
cuota que recae sobre el Impuesto de Sociedades.

Asimismo, certifico que la cuantía global del recurso cameral permanente del listado que se adjuntó
al escrito de fecha 13 de enero de 2005, con registro de entrada en esa corporación el día 14 del